,
Câ1nara Municipal de Agua Doce do Norte

Estado tio Espírito Santo

RESOLUÇÃO Nº 010/2019.

"Altera redação do caput e inclui o
parágrafo único ao Art. 1° da resolução
003/2016 da Câmara Municipal de Água
Doce do Norte - ES."

O Presidente da Câmara Municipal de Água Doce
do Norte, Estado do Espírito Santo, no uso de suas atribuições legais, FAZ SABER
que a Câmara APROVOU e ele PROMULGA a seguinte:

RESOLUÇÃO

Art. 1°-. Fica alterado o art. 1° da Resolução nº 003/2016 de 27-04-2016,
passando a víger com a seguinte redação:

"Art. 1°-. - Fica o Chefe do Poder Legislativo Municipal autorizado
a conceder bolsa de estudo para estagiário de nível superior,
regularmente matriculado no Curso de Direito (a partir do 3°
Período do Curso). para atuar na Câmara Municipal de Agua Doce
do Norte - ES. ~,

Art. 2° - Fica incluldo o parágrafo único ao art. 1° Resolução nº 003/2-016
de 27-04-2016, com a seguinte redação:

"Art. 1° ...
Parágrafo Único.- Fica autorizado ainda, a contratação de seguros
e o cumprimento de todas as determinações da Lei Federal nº
11.788/2008.

Rua Alacy Costa ,144, Centro, Água Doce do Norte,ES, CEP 29.820-000, fone (027) 3759-1266 E-m ail:
camara@aguadocedonorte.es.leg.br

,
Câ1nara Municipal de Agua Doce do Norte

Estado tio Espírito Santo
Art 3°-. Revogadas as disposições em contrário. esta Resolução entra em

vigor na data de sua publicação.

Sala Vereador Flauz.ino Lopes Botelho, aos 14 de janeiro de 2019

Ro

Rua Alacy Costa ,144, Centro, Água Doce do Norte,ES. CEP 29.820-000, fone (027) 3759-1266 E-mail:
camara@aguadocedonorte.es.leg .br